
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 

BURMISTRZA DRAWNA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Drawno na lata 

2023-2030 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVIII/300/2022 Rady 

Miejskiej w Drawnie z dnia 29 listopada 2022r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Strategii Rozwoju Gminy Drawno na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji Burmistrz Drawna 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Gminy Drawno na lata 2023-

2030, zwanej dalej Strategią Rozwoju, powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju 

w następującym składzie: 

1) Mariola Kowalewska - Sekretarz Gminy Drawno 

2) Grzegorz Wiśniowski - Kierownik referatu Planowania, inwestycji i ochrony 

środowiska 

3) Ewelina Wiśniowska -Kierownik referatu Organizacyjno-Administracyjnego 

4) Joanna Markiewicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Drawnie 

5) Beata Wasilewicz - p.o. Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Drawnie 

6) Izabela Kowalczyk - Dyrektor Drawieńskiego Ośrodka Kultury 

7) Barbara Zajączkowska - Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Drawnie 

8) Anna Kozłowska - Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Drawnie 

9) Grzegorz Zieliński – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                

w Drawnie 

10) Krystyna Pietrzkiewicz - Prezes Drawieńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

11) Tadeja Hołownia - Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Drawnie 

12) Adam Emilianowicz - radny Rady Miejskiej w Drawnie 

13) Bogdan Buchajczyk - radny Rady Miejskiej w Drawnie. 

2. Na Przewodniczącego Zespołu odpowiedzialnego za realizację zadania powołuję Panią 

Mariolę Kowalewską Sekretarza Gminy. 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu do opracowania Strategii Rozwoju jest przygotowanie projektu 

dokumentu Strategii, a w szczególności udział w spotkaniach i warsztatach mających na celu 

określenie: 

1) problemów rozwoju, 

2) wizji i misji celów strategicznych, 

3) celów operacyjnych, zadań, programów, 

4) systemu realizacji i ram finansowych, 



5) systemu monitorowania realizacji założonych celów. 

2. Zadaniem Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju jest zatwierdzenie opracowanych 

strategicznych rozstrzygnięć zawartych w dokumencie Strategii Rozwoju Gminy Drawno na 

lata 2023-2030, do warsztatów, konsultacji oraz projektu Strategii Rozwoju po konsultacjach. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Drawnie oraz kierowników  

jednostek organizacyjnych Gminy Drawno do merytorycznej współpracy z Zespołem do 

opracowania Strategii Rozwoju, a w szczególności do przekazywania niezbędnych do prac nad 

opracowaniem Strategii Rozwoju informacji i materiałów. 

§ 4. W czasie prac Zespołu do opracowania Strategii Rozwoju mogą w nich brać udział 

niezbędni eksperci i specjaliści oraz osoby spoza składu, w szczególności reprezentujące 

istotnych dla rozwoju Gminy partnerów społeczno-gospodarczych, zaproszeni do współpracy 

przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 5. 1. Opracowany projekt Strategii Rozwoju Gminy Drawno na lata 2023-2030 podlegać 

będzie zatwierdzeniu w drodze uchwały przez Radę Miejską w Drawnie. 

2. Z dniem uchwalenia Strategii Rozwoju, Zespół do opracowania Strategii Rozwoju ulega 

rozwiązaniu. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-12-02T11:15:01+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




